
OBSAH:

1. Zákon č. 117/1995 S b ., o  stá tn í sociáln i podpoře

2. Zákon č. 463/1991 Sb., o  životním  m inim u, ve znění pozdějších předpisů

3. Zákon č. 50/1973 S b ., o  pěstounské péči, v e  znění pozdějších předpisů

4 . Zákon č. 71/1967 Sb., o  správním  řízení (správní řád)

5. Zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudn í řád , ve znění pozdějších předpisů 
(výňatek)

6. Zákon ČNR č. 582/1991 Sb., o  organizaci a  p rovádění sociáln ího zabez
pečení, ve znění pozdějších předpisů (výňatky)

7 . Zákon č. 65/1965 Sb., zákoník  práce, ve znění pozdějších předpisů  (vý
ňatky)

8. Zákon č. 1/1992 Sb., o  m zdě, odm ěně za  pracovní pohotovost a  o  prů
m ěrném  výdělku , v e  znění pozdějších předpisů (výňatek)

9. Zákon č. 143/1992 S b ., o  platu a  odm ěně za  pracovní pohotovost v roz
počtových a  některých dalších organizacích a  orgánech, ve zněm  pozděj
ších předpisů (výňatek)

10. Zákon č. 29/1984 Sb., o  soustavě základních  ško l, středních a  vyšších  od 
borných škol (školských zákon), v e  znění pozdějších  předpisů  (výňatky)

11. Zákon č. 172/1990 Sb., o  vysokých školách, ve zněm  pozdějších předpisů 
(výňatek)

12. Zákon č. 135/1982 S b ., o  h lášen í a  evidenci pobytu  občanů (výňatky)

13. Zákon č. 123/1992 Sb., o  pobytu cizinců na územ í Č eské a  S lovenské 
Federatívni Republiky, ve znění pozdějších předpisů (výňatky)

14. Zákon č. 498/1990 Sb., o  uprchlících , ve zněm  pozdějších předpisů 
(výňatek)

(3 )



15. Zákon ČN R č. 550/1991 Sb., o všeobecném  zdravotním  pojištěn í, v e  zně
ní pozdějších předpisů (výňatek)

16. Zákon č. 1/1991 Sb., o  zam ěstnanosti, v e  znění pozdějších předpisů  (vý
ňatek)

17. N ařízení vlády č. 108/1994 Sb., kterým  se provádí Z ákoník  práce a  někte
ré další předpisy (výňatek)

18. N ařízení vlády č. 281/1995 Sb., kterým  se zvyšují částky živo tn ího  m ini
ma

19. Vyhláška M PSV č. 207/1995 Sb., kterou se stanoví stupně zdravotního po
stižení a způsob je jich  posuzování pro účely dávek státní sociální podpory

20. Vyhláška M PSV č. 136/1993 Sb., kterou se stanoví odm ěna pěstouna při 
výkonu pěstounské péče ve zvláštních zařízeních, ve znění pozdějších před
pisů

21. Vyhláška FM PSV č. 149/1988 Sb., kterou se provádí zákon o  sociálním  
zabezpečení, ve zněm  pozdějších předpisů (výňatek)

22. Vyhláška M PSV  č. 182/1991 Sb., kterou se provádí zákon o sociálním  za
bezpečení a  zákon ČN R o  působnosti orgánů Č eské republiky v sociálním  
zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů (výňatek)

23. O patření MF, kterým  se stanoví částky pro určení výše  příspěvku n a  do
pravu podle zákona o stá tn í sociální podpoře (publikováno v částce 75  Sb. 
ročníku 1995)

(4 )


